
 

РАСПОРЕД НА ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА
ПОНЕДЕЛНИК 
27.12.2010

ВТОРНИК 
21.12.2010 СРЕДА 22.12.2010 ЧЕТВРТОК 23.12.2010 ПЕТОК 24.12.2010

10.15 - 11.00

Деловно 
комуницирање/ 
Трговски 
менаџмент/Менаџмент 
со ризик/Односи со 
клиенти/Компјутерски 
поддржани 
комуникации/ 
Математика 
1/2(КНИТ)/Теорија на 
системи/ 
Оптимизациони методи 
во производство

Современо деловно 
право/Организациски 
промени/Вовед во 
компјутерско 
право/Основи на 
криминологија/Основи 
на казнено 
право/Глобализација/ 
Уставно право/Вовед во 
право/Менаџмент со 
човечки 
ресурси/Организациско 
однесување/

Сметководство(9:00)/ 
Економска 
криминалистика/ 
Оперативна 
криминалистика/Виктимо
логија/вовед во 
криминалистичка 
психологија/ Англиски 
јазик(сите)/Интернет 
безбедност

11.15 - 12.00 Француски 
јазик

12.15 - 13.00 Информатиика 
за бизнис

Деловно планирање и 
водење проекти/Водење 
проекти

Основи на бизнис/ 
Менаџерска 
економија/Менаџмент/ 
Организациска 
теорија/Деловно 
одлучување/ 
Претприемништво и мал 
бизнис/

Финансиска математика/ 
Математика
1(Менаџмент)/ 
Статистика/

14:00

Откривање знаења во 
податоци/ Оперативни 
системи/ Управување со 
ИТ Услуги/

* Останатите предмети се полагаат во термини по договор со предметниот професор
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